
UCHWAŁA NR LIX/589/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.1) )  – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE9E84-2714-41E2-AE07-159F5E09889A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/589/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku, 

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych 

Lp. Dzia
ł Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 

w złotych 

Ostateczny 
termin  

dokonania 
wydatku 

Jednostka realizująca  - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 

1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej  
w miejscowości Nietoperek - PT 

9.868,00 30.06.2023 

2 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Międzyrzecz – 
Wybudowanie (zlewnia PS3 na dz. 
nr 288/4, 288/35) 

54.735,00 30.06.2023 

3 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej wraz z 
oświetleniem i odwodnieniem w 
Międzyrzeczu na dz. nr 675/59, 
675/30, 675/51, 675/8, 675/111, 
78, 675/106 i 35/189 obręb geod. 
Międzyrzecz 1 

411.674,00 30.06.2023 

4 600 60016 6050 Budowa drogi C.K. Norwida wraz 
z oświetleniem na działkach 
zlokalizowanych przy ulicach: 
Cypriana Kamila Norwida, Marii 
Konopnickiej i Jacka 
Malczewskiego w Międzyrzeczu 

710.000,00 30.06.2023 

5 600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej przy 
ul. Poznańskiej w Międzyrzeczu 

31.980,00 30.06.2023 

6 600 60016 6050 Budowa obwodnicy Międzyrzecza 
– aktualizacja dokumentacji 
projektowej oraz doprojektowanie 
odcinka drogi od ulicy 
Piastowskiej do ulicy 
Rokitniańskiej) 

30.000,00 30.06.2023 

7 600 60095 6050 Budowa nowych wejść/zejść na 
most nad rzeką Obrą przy os. 
Kasztelańskim 

74.300,00 30.06.2023 

8 630 63003 6050 Wykonanie odwodnienia przy 
kortach tenisowych na terenie 
Ośrodka Wypoczynkowego 
Głębokie 

9.840,00 30.06.2023 

9 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
– rejon Gorzyca 

9.040,50 30.06.2023 

10 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

15.990,00 30.06.2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE9E84-2714-41E2-AE07-159F5E09889A. Podpisany Strona 1



– rejon cmentarza w Kalsku 

11 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
– rejon Kursko 

22.386,00 30.06.2023 

12 710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
– rejon Św. Wojciech 

18.757,50 30.06.2023 

13 801 80101 6050 SP-1-wymiana instalacji 
elektrycznej w budynku 

55.350,00 30.06.2023 

14 801 80101 6050 Budowa sali sportowej oraz kuchni 
wraz ze stołówką przy SP1 w 
Międzyrzeczu 

1.647.687,00 30.06.2023 

15 900 90002 4300 Wyposażenie wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych na 
terenie gminy Międzyrzecz w 
pojemniki do zbierania odpadów i 
utrzymanie ich w należytym stanie 
oraz na odbiór odpadów 
komunalnych z tych 
nieruchomości 

200.780,00 28.02.2023 

16 900 90004 4300 Bieżące utrzymanie zieleni, w tym 
zakup i sadzenie roślin 

3.955,00 28.02.2023 

17 900 90015 4270 Usługa oświetlenia od zmierzchu 
do świtu miejsc publicznych, ulic, 
placów i dróg gminnych, dróg 
powiatowych i dróg wojewódzkich 
na terenie gminy Międzyrzecz 
(konserwacja) 

41.394,35 28.02.2023 

18 900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy drodze 
powiatowej w miejscowości 
Bukowiec 

9.800,00 30.06.2023 

19 900 90095 6050 Modernizacja targowiska 
miejskiego w Międzyrzeczu  

43.050,00 30.06.2023 

Jednostka realizująca – Gminny Zespół Oświaty 

20 750 75085 6050 Wykonanie instalacji elektrycznych 
wewnętrznych zasilających gniazda 
wtykowe 230V w pomieszczeniach 
Gminnego Zespołu Oświaty 

25.000,00 30.06.2023 

Jednostka realizująca – Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu 

21 852 85219 6050 Wykonanie instalacji elektrycznych 
wewnętrznych zasilających gniazda 
wtykowe 230V w pomieszczeniach 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

25.000,00 30.06.2023 

OGÓŁEM: 3.450.587,35  

w tym: wydatki majątkowe 3.138.284,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EE9E84-2714-41E2-AE07-159F5E09889A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




